
UCHWAŁA NR RG - XXVII / 334 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia działek od osoby fizycznej w miejscowości  Kowala w Gminie 
Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej działek ewidencyjnych o łącznej powierzchni 

0,1985 ha w miejscowości Kowala obręb geodezyjny Kowala, oznaczonych numerami 731/13 i 731/23, 

stanowiących części dróg dojazdowych do istniejących działek budowlanych, wskazanych na załączniku do 

niniejszej uchwały.

2. Wymienione w ust. 1 działki, Gmina Sitkówka-Nowiny nabywa nieodpłatnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: B036FBD8-3120-47D2-B115-2D789617BE13. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XXVII / 334 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: B036FBD8-3120-47D2-B115-2D789617BE13. Podpisany Strona 1


